
О внесении изменений в постановление администрации 

города Нижнего Новгорода от 13.02.2014 № 353 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА НИЖЕГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 6 апреля 2017 года № 1372 

О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 

13.02.2014 № 353  

 

В соответствии со статьей 52.1 Устава города Нижнего Новгорода администрация города 

Нижнего Новгорода постановляет: 

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 13.02.2014 № 

353 «О закреплении Муниципальных дошкольных образовательных организаций за 

конкретными территориями города Нижнего Новгорода» следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 к постановлению в строках 23, 29 слова «бюджетное» заменить 

словами «автономное». 

1.2. В приложении № 2 к постановлению в строке 9 слова «бюджетное» заменить словами 

«автономное». 

1.3. В приложении № 4 к постановлению в строках 17, 28, 30 слова «бюджетное» заменить 

словами «автономное». 

1.4. В приложении № 5 к постановлению в строках 1, 10, 12, 29 слова «бюджетное» 

заменить словами «автономное». 

1.5. В приложении № 6 к постановлению в строках 1, 8 слова «бюджетное» заменить 

словами «автономное». 

2. Департаменту общественных отношений и информации города Нижнего Новгорода 

(Бадретдинов Р.Р.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном 

печатном средстве массовой информации - газете "День города. Нижний Новгород". 

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода 

обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города 

Нижнего Новгорода в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В. 

 

 

 

Глава администрации города С.В.Белов  

 

 

И.Б.Тарасова 

435 22 77  
 

http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/944924844
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888
http://docs.cntd.ru/document/465508888

